

Skejby Bilsyn ApS

Skejby Nordlandsvej 309
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Thabet al-zohairI
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skejby Bilsyn ApS
Skejby Nordlandsvej 309
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37762016

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomheden foretager syn på alle køretøjer under 3.500 kg.

Resultatet har ikke levet op til forventningerne.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		916.753	
Vareforbrug		-313.096	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		-67.690	
Ejendomsomkostninger		-122.518	
Administrationsomkostninger		-98.451	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	
Bruttoresultat		314.998	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			426.702
Personaleomkostninger		-338.036	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.213	-39.146
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-22.525	
Resultat af ordinær primær drift		-78.776	387.556
Andre finansielle indtægter		-100	461
Øvrige finansielle omkostninger		-506	
Andre finansielle omkostninger			-2.265
Ordinært resultat før skat		-79.382	385.752
Årets resultat		-79.382	300.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			300.000
Overført resultat			756
I alt			300.756

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.641	132.854
Materielle anlægsaktiver i alt		99.641	132.854
Anlægsaktiver i alt		99.641	132.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.729	2.809
Andre tilgodehavender			44.767
Tilgodehavender i alt		36.729	47.576
Likvide beholdninger		126.797	549.937
Omsætningsaktiver i alt		163.526	597.513
Aktiver i alt		263.167	730.367

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		38.615	38.615
Overført resultat		-78.627	756
Forslag til udbytte			300.000
Uddelinger		150.000	
Egenkapital i alt		159.988	389.371
Hensættelse til udskudt skat		848	848
Hensatte forpligtelser i alt		848	848
Skyldig selskabsskat		84.148	84.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.148	84.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.183	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			256.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.183	256.000
Gældsforpligtelser i alt		102.331	340.148
Passiver i alt		263.167	730.367

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret